



Protokoll

Leidandmed	EAA.2542.2.10
Kaader	3
Daatum	10.05.1882
Protokoll number	1
Protokoll teema	5. Kahjutasu; 8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Hans	Neerot		Peakohtumees
Tõnu	Kirnmann		Kohtumees
Jaan	Ninepuu		Kohtumees

Sai kohtu päävä peetud ja olid seks koos kohtuwanem: **Hans Neerot**

Kõrwamehed: **Tõnu Kirnman** ja **Jaan Niinepuu**.

Mustwee külast **Iwan Kurinof** kaebas: "Mina läksin **Wulbis** ühe sauna juure kontsusi otsima, naene lubas otsida ja küsis: kus hobune on? ma ütlesin: "Mäe all teepeal ja ise läksin nii kauaks teise sauna juure vaatama. Sealt naene korjas kontsud kokku ja läksime esimese sauna juure tagasi, teda ei olnud enam kodu, ma arvasin teda hobuse juure läinud ja läksime sinna, tema oli seal. Siis antsin neile mõlemille kontsude **kaussisi** ja nemad läksid sealt ära. Kui ma minema hakkasin, tuntsin et eest koorma otsast, kus terwed kausiread on kaussisi puudu, kohe otsisin leppi**kusse** ja leidsin üheksa kaussi hunnikust, üks rätik üle lautud. Ma wõtsin kausid rätikuga ja hakkasin koorma juure minema, naene tuli minu wastu ja ma küsisin kas se tema rätik on? Tema ütles oma rätiku olema aga kauss**isi** mitte põle warastanud, waid wõib olla et lapsed seda on on rumalusega teinud, sest rätik oli nende juures metsas. Mina läksin Wulbi peremehe juurde, kes seal ligidal kündis, küsima kust walla järel se koht pidi olema, et ma kohtuse pidin kaebama. Naene tuli minu järele ja palus ära leppida, ma küsisin 3 Rbl. Tema ühe rubla lubas ja ma wiimaks 2 Rbl. jätsin, aga tema seda ei lubanud ja ma jätsin kohtu hoole**ks**." Wulbi perem. **Hans Pokman**, kes ka kohtu kõrwamehe järgimees, ütles tõe oledad et naene palus ära leppida ja ühe rubla lubas aga kaupmees kaks rubl. jättis ja naene ei tahtnud sellega mitte leppida. Naene **Kai Luik** ütles: "Mina neid kaussisi ei warastanud, aga minu lapsed olid metsas karjas ja se rätik oli nende juures mis ma kohe omaks tunnistasin, siis on nemad rumalusega seda teinud." Lapsed: Liisa 8aastane ja Kustas 5aas. ütlesid: et nemad on need

kausid wõtnud kui kaupmees ära läinud koorma juurest, wiinud nad metsa ja lahutanud rätiku üle ja pidanud pärast koju wiima.

Kohus mõistis: Kai Luik maksab kaupmehele 3 Rbl. pääwade wiitmist ja kahju aga et lapsed noored olid jäid nad trahwimatta ema oma hoole alla.

Kohtu wanem: Hans Nerot

Kürwamehed: Tõnu Kirnmann, Jaan Ninepu

Kirjutaja: allkiri

Tähendused: Kai Luik on sellsamal pääwal oma raha 3 Rbl ära maksnud.